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Gmina Brzeźnica 
ul. Krakowska 109  
34-114 Brzeźnica 
woj. małopolskie, pow. wadowicki  
tel.: +48 33 879 20 29, fax: +48 33 879 20 92  
gmina@brzeznica.pl, www.brzeźnica.pl    

 
Brzeźnica, dn. 03.01.2025 r.  

 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.484.2024 pn.: „Budowa parku spacerowo -wypoczynkowego  

w miejscowości Łączany, gmina Brzeźnica” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 roku  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zwana  dalej „ustawa Pzp”. 

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Brzeźnica udziela wyjaśnień 
w następującym zakresie:  
 

1) Pytanie nr 1   

Dot. pkt. 23 SWZ "Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu 

oceny ofert" Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zapisie w pkt. 23.1 SWZ, w którym kryterium 

pn. "Okres gwarancji ma wagę 20 % (20 pkt), natomiast w sposobie przyznawani punktów za to 

kryterium widnieje następujący zapis: pkt. 23.3.SWZ: Punkty przyznawane za kryterium „Okres 

gwarancji” (G) będą liczone według następującego wzoru: G= ( Gb/84) x 40 pkt  

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w pkt 23.3 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie: 

Punkty przyznawane za kryterium „Okres gwarancji” (G) będą liczone według następującego 
wzoru: 
G= ( Gb/84) x 20 pkt 
 

2) Pytanie nr 2   

W wykazie osób (Załącznik nr 6 do SWZ) w kolumnie "Podstawa do dysponowania tymi osobami 

– status" widnieją w naszej ocenie błędne i niepełne zapisy dot. sposobu dysponowania 

poszczególnymi osobami, gdyż Zamawiający nie zastrzegł kluczowych zadań,  

o których mowa w art. 60 ustawy Pzp i wykonawca może zaangażować zasoby podmiotu 

trzeciego, jak również nie istnieją przepisy zakazujące korzystania z zasobów własnych.  

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie powyższej kwestii i ewentualne poprawienie 

załącznika nr 6 do SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający  zmienia Załącznik nr 6 do SWZ- wykaz osób. 
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2. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Brzeźnica zmienia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następującym zakresie: 

1) Zmianie ulega pkt 14.3.5 

Jest:  
wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –  
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na 
rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy-  załącznik nr 5 do SWZ; 
Powinno być:  
wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –  
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na 
rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy -załącznik nr 5 do SWZ; 

2) Zmianie ulega pkt 18.1 SWZ: 

Jest: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.02.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

Powinno być: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 11.02.2025 r., przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

3) Zmianie ulega pkt 20.12 SWZ: 

 Jest: Termin składania ofert upływa dnia 09.01.2025 r. o godzinie 10:00. 
 Powinno być: Termin składania ofert upływa dnia 13.01.2025 r. o godzinie 10:00. 

4) Zmianie ulega pkt 21.1 SWZ: 

 Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.01.2024 r. godz. 10:30. 
       Powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.01.2025 r. godz. 10:30.  
 

5) Zmianie ulega zapis w pkt 23.3 SWZ: 
Jest: Punkty przyznawane za kryterium „Okres gwarancji” (G) będą liczone według następującego 
wzoru: 
G= ( Gb/84) x 40 pkt 
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Powinno być: Punkty przyznawane za kryterium „Okres gwarancji” (G) będą liczone według 
następującego wzoru: 
G= ( Gb/84) x 20 pkt 
 
6) Zamawiający zmienia Załącznik nr 6 do SWZ- Wykaz osób. 

 
Odpowiedzi i zmiany SWZ stanowią jej integralną część.  
 

 

         Z poważaniem, 
                     Bogusław Antos 
                Wójt Gminy Brzeźnica 


